— 1 —

中食菌协字〔2021〕5号

关于召开“2021 年中国食用菌行业大会暨

邹城蘑菇发展峰会”的通知

各会员单位：

经研究，中国食用菌协会与邹城市人民政府拟定于 2021 年 4 月

28-30 日在山东省邹城市举办“2021 年中国食用菌行业大会暨邹城蘑

菇发展峰会”。相关会议的具体内容通知如下：

一、会议背景

邹城市位于山东省西南部，是中国历史上著名的思想家、教育

家孔子和孟子的诞生地，素有“孔孟桑梓之邦，文化发祥之地”之

美誉。多年来，邹城市大力支持食用菌产业发展，通过政策带动、

项目推动、创新驱动，形成了“质量标准化、生产工厂化、品种多

样化、品牌高端化、生态循环化”的“邹城模式”，年种植面积达

中国食用菌协会文件

 — 2 —

2230 万平方米，年产鲜菇 35 万吨，实现年产值 33 亿多元。培植了

食用菌龙头企业 20 多家，先后获得全国食用菌十大主产基地、全国

食用菌生产示范市等荣誉。打造了国家农业科技园区、蘑菇小镇“两

大平台”，以标准化、智能化发展为突破口，展开了“一核两翼多

点”发展格局，总结推广好“邹城蘑菇”、“邹城模式”具有积极

的示范意义。

二、时间地点

时间：2021 年 4 月 28-30 日

（如遇疫情引起的会议时间变化，将另行通知）

地点：山东省邹城市

三、组织机构

主办单位：中国食用菌协会

山东省农业农村厅

山东省食用菌协会

山东省食用菌专家顾问团

山东省农业科学院农业资源与环境研究所

承办单位：邹城市人民政府

四、活动内容

（一）2021 梦想蘑菇冷餐会暨“邹城蘑菇”农产品区域公用品

牌新闻发布会

时间：4 月 28 日 20:00-22:00

（二）开幕式

 — 3 —

时间：4 月 29 日 9:00-9:30

（三）中国食用菌协会第七次会员代表大会

（另行通知）

时间：4 月 29 日 9:40-12:40

（四）邹城蘑菇发展峰会

时间：4 月 29 日 14:30-17:00

（五）走进邹城——邹城蘑菇产业观摩

时间：4 月 30 日 9:00-12:00

（六）礼送代表返程

时间：4 月 30 日下午（13:00—18:00）

五、展览展示

（一）展区设置：食用菌产业特色展

拟定向邀请有关单位，有代表性地展示“十三五”期间优秀食

用菌科研成果、特色食用菌产品、智能食用菌设备与菌需物资等。

（二）展位数量

展会共设 21 个标准展位。请参展单位于 4 月 20 日前提交参展

申请表（见附件 2、4）。

（三）展位费用

（1）标准展位（3×3m）：标准价 3800 元/个，会员价 3600 元

/个；

（2）大会支持市场化运作，请有意向赞助的单位联系会务组商

议相关事宜。

 — 4 —

（3）收款账户

账 户 名：中国食用菌协会

账    号：11021001040002829

行    号：103100002152

开 户 行：中国农业银行股份有限公司北京复兴门支行

六、报到事项

（一）参展企业布展

时间：2021 年 4 月 28 日

地点：山东省邹城市择邻山庄酒店

（二）参会代表报到

时间：2021 年 4 月 28 日

地点：山东省邹城市择邻山庄酒店

接送站地点：高铁曲阜东接站

接送站时间：10:30-21:00，每一小时一班车。

注：如到其他站（不设接待点）请提前与组委会联系， 另行安

排。

（三）参会费用

参会费用：本次会议免收会务费。

住宿统一安排，费用自理。推荐酒店：山东省邹城市泽林山庄

酒店（地址：山东省济宁市邹城市岗山北路 888 号），为了提高会

议报到效率，请参会人员于 4 月 15 日前提交参会回执表（见附件 1）。

（四）参会范围（会议规模 300 人）

 — 5 —

参加“七代会”的会员代表。由会务组定向邀请参会。

（五）线上快速报名通道

请登录中国食用菌协会官网 www.cefa.com.cn，注册报名,组委会

推荐网上报名。

七、疫情防控

疫情防控要求：请各参会人员确保 14 天内无接触境外和国内高

风险地区人员，持绿色健康码参会。会议期间佩戴口罩，请配合大

会举办方做好疫情防控相关工作。

八、联系方式

（一）中国食用菌协会会务组联系方式：

中国食用菌协会会议会展部：010-66030506

于  晨：13810357618

张蔚娜：15718860755

孔  鹏：15611281825

中国食用菌协会会员服务部：010-66031186

李欣欣：13811542685

郭思言：18373634366

邮箱：zhongshijunxie@163.com

（二）邹城会务组联系方式：

邹城农业农村局

李洪忠：13963777941

党  伟：15953461929

mailto:zhongshijunxie@163.com

 — 6 —

附件：1.参会回执表

      2.参展申请表

      3.交通信息

      4.展位图及展位装修效果图示

                               中国食用菌协会

                              2021年 3月 31日

 — 7 —

附件 1：

参会回执表

单位名称  联系人

通讯地址  邮  编

联系电话  手  机

Email/QQ

参会人员名单

姓名 性别 职务 联系电话 备注

住宿

标准间（）间

单人间（）间

 — 8 —

附件 2：

参展申请表

公司名称

中文：

楣板字以此为准

英文：

地址  邮编

电话  传真  Email

负责人  职位  手机

展出展品：

申请租用：“√”注明

□标准展位：      m×      m=      m2       区             号/费用

□会刊版面：                                /费用

□其它宣传：                                /费用

备注：1、参展单位保证在参展期间遵守大会规定，不展出侵权假冒商品、不转让转租展位、不提

前撤展。

2、主办单位收到本合同后，须盖章并将本合同及参展确认书传真或邮寄给参展单位。参展

单位须于合同签订后 3 天内将展位费用汇入主办单位指定帐户，逾期，主办单位有权对上述展位予

以调整。

3、参展单位因故需提前解除本合同，必须以书面形式通知组织单位，并按参展合同中约定

的项目缴纳取消日之前的费用。

4、组委会有权对部分展位进行调整，但需要事先征得参展商同意。

5、本合同壹式两份，双方各执壹份。（双方盖章的传真件同样有效）。

参展单位：（盖章）

负责人：

联系方式：

日期：            年    月    日

主办单位（盖章）：

联系人：

电话：               传真：

日期：                  年    月    日

 — 9 —

附件 3：

交通信息

一、公共交通

高铁/火车

曲阜东接站：上午 10:30 第一趟班车出发至报到酒店，每小时一趟。

至晚上 22:00 半最后一趟发车。注：如到其他站（不设接待点）请提

前与组委会联系（联系人：刘倩楠 18001366760）， 另行安排。

二、自驾路线

自驾路线（根据导航提示到达报到地点）：山东省邹城市择邻山庄

酒店

 — 10 —

附件 4：

展位图

共 21个标展，1-10号为邹城蘑菇展区。

抄送：中华全国供销合作总社科教社团部、山东省农业农村厅、

山东省食用菌协会、山东省食用菌专家顾问团、山东省农

业科学院农业资源与环境研究所、邹城市人民政府

中国食用菌协会                      2021年 3月 31日印发